quod de facto Hys habuit, id e. quodlibet sed libere
 quodlibet quod Hys potuerit tunc unione mereri incarnationem
 Patris & Spiritus S. & etiam sui proprii, sed in alia
 humanitate. per opera illius vera gestiones in
 quod causa efficientis procedit a verbo hypostaticae unitis.
 Propterea colligendum aliter movere finem aliter movere
 meritum, h. e. se habet in quod causa efficiens, finis d. in quod
 quod causa finalis: dicitur quod quod finis ut voluit n. debet
 illi existens, extra meritum petit existantiam in suo merito
 quod tunc sui illi, meritum non quod illi ut existens quod
 sed quod etiam in quodam modo, debet tunc regere finem
 ut existens.

ad 6. Dico Hys etiam supernaturaliter non potuit mereri unione hypostaticam
 per opera propria. Ratio est a. supra dictis quod quod meritum
 debet cadere sub merito: sed unio hypostatica est quod meritum: quod debet
 sub meritum. et meritum se habet ad primum sicut via ad terminum
 causa efficiens ad effectum, aut medium ad finem: sed via debet esse
 posterior termino, causa suo effectui, et medium fine, quod etiam dicitur
 mereri primum per opera propria, cuius ratio videtur desumpta
 ex S. Doctore in 2. 2. q. 114. art. 4. ubi sic ait, postquam iam
 aliquid habet gratiam, debet gratia iam habita sub merito cadere,
 merces est terminus operis, gratia est primum amabilem boni operis: